
FiberX Glasfaserkabel LC-LC, Simplex, Multimode, OM3,

60 m

Description

FiberX Glasfaserkabel LC-LC, Simplex, Multimode, OM3, 60 m, Datenanschluss Seite A: LC, Übertragungsart: Glasfaser, Datenanschluss Seite B: LC,

Detailfarbe: Schwarz, Kabellänge: 60 m, Faserqualität: OM3

Date added: 2021-12-03 10:42:35 / SID: 1781301 / DID: 1297630

 Delivery time: 3-4 days

CHF 131.80 

FiberX Glasfaserkabel LC-LC

Simplex

Multimode

OM3

60 m

Datenanschluss Seite A: LC

Übertragungsart: Glasfaser

Datenanschluss Seite B: LC

Detailfarbe: Schwarz

Kabellänge: 60 m

Faserqualität: OM3

Manufacturer FiberX

Manufacturer# FX-LC-060

Distributor Product ID 1297630

https://www.pusterlacom.ch/en/manufacturers/fiberx

